
 
 

Pagina 1 di 2 

 
 

          
             

             

           
 
 
 
 
 
 

IL  DIRETTORE  DELL’AZIENDA  SPECIALE 
 
con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri 

conferitigli con Deliberazione del Commissario Straordinario  n. 7 del 15.02.2018 
 
Rammentato che per volontà del de cuius Fulvio Falini gli immobili ereditati dal Comune 
di Montesilvano sono confluiti nel patrimonio dell’Azienda Speciale; 
 
Dato atto che figura tra questi l’immobile, attualmente non utilizzato, sito a 
Montesilvano in C.so Umberto n. 355 denominato “Casa Falini”, e che nell’area di 
pertinenza dello stesso, considerato lo stato di abbandono, crescono erbacce 
potenzialmente nocive da un punto di vista igienico; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere con urgenza a disporre lo sfalcio delle stesse, in 
considerazione dello sviluppo più rapido dell’erba nei mesi caldi; 
 
Interpellata a riguardo la ditta “Cilli Leonardo” di Montesilvano, abilitata alla 
effettuazione dell’intervento che si è resa disponibile ad eseguire i lavori con la 
necessaria sollecitudine; 
 
Visto l’allegato preventivo di spesa che indica la somma di Euro 600,00 oltre IVA quale 
corrispettivo per il servizio,  rassegnato dalla Ditta in data 02.07.2018 e ritenuto congruo 
rispetto al lavoro da svolgere (prot. n. 6899 del 02.07.2018); 
 
Riferito che per la bisogna è stato chiesto ed acquisito il CIG  Z4D24354CF; 
 
Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio 
ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo 
Ente Strumentale, repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente 
sotto il n. 2 e il n. 570;  
 
A  mente della  Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del  PTPCT 
aziendale così come approvato con deliberazione del Commissario Straordinario 
dell’Azienda n. 04 del 31 Gennaio 2018; 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  N. 159  DEL 03.07.2018 

OGGETTO:  SERVIZI DI SFALCIO ERBA E PULIZIA NELL’AREA DI PERTINENZA DELLA CD. “CASA 
FALINI” IN C. SO UMBERTO I N. 355 A MONTESILVANO.  
 

DIRETTORE 
RESP. MACROSTRUTTURA 2 
CONTABILITA’ 
DITTA CILLI LEONARDO 



 
 

Pagina 2 di 2 

 
DETERMINA 

 
1. Di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa 

determinazione. 
2. Di affidare alla Ditta Cilli Leonardo, corrente in via Verrotti n. 42 a Montesilvano, 

l’effettuazione del servizio di sfalcio nell’area di pertinenza dell’immobile sito a 
Montesilvano, alla Via Corso Umberto I n. 355, a fronte del corrispettivo per il servizio 
indicato nel preventivo allegato. 

3. Di demandare alla macrostruttura competente l’esecuzione degli adempimenti 
consequenziali. 
 
 
Il soggetto proponente: dott.ssa Marzia Sanvitale           

 

 

Il responsabile del procedimento: dott.ssa Marzia Sanvitale 

                                                                       

 
 

 
 

                                  IL DIRETTORE  
             (dr. Eros  Donatelli) 


